
UCHWAŁA NR LV/282/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055,
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457;  z 2006r. Nr 17, poz.128    i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28,
poz. 142 i 146) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i 220 ust.1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji
celowej w wysokości: 350.000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy
złotych) w roku 2010 na inwestycje drogowe.

2. Dotacja zostanie przekazana w całości w 2010 roku.

3. Zadanie będzie realizowane przez Powiat Kutnowski, będący zarządcą
dróg, w roku 2010. Całkowity koszt inwestycji drogowych wyniesie ok. 700.000,00 zł
(słownie: siedemset tysięcy złotych), w tym środki Gminy Żychlin wyniosą do
350.000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

4. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których
mowa w ust. 1 określi umowa.

5. Środki na pomoc finansową pochodzić będą z działu 600, rozdz. 60014
budżetu Gminy Żychlin na rok 2010.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR LV/282/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu.

Wzorem lat ubiegłych, także i w roku bieżącym z inicjatywy samorządu

powiatowego realizowane są inwestycje drogowe we współpracy z samorządami

lokalnymi. Taka forma współpracy, jak pokazała praktyka ostatnich lat, jest skuteczna

i korzystna dla  wszystkich współpracujących samorządów, a trudna sytuacja

finansowa samorządu powiatowego oraz brak dodatkowych źródeł dochodów

własnych sprawia, że tylko poprzez takie współdziałanie między zainteresowanymi

samorządami możliwe jest efektywne oraz sukcesywne poprawianie stanu

infrastruktury drogowej będącej w gestii samorządu powiatowego. Szczegółowy

zakres oraz wykaz dróg objętych współpracą określi umowa zawarta pomiędzy

Gminą Żychlin a  Powiatem Kutnowskim. W tym zakresie istotny będzie stan

przygotowania do realizacji  inwestycji ze strony powiatu pod kątem posiadania

aktualnych dokumentacji technicznych i modernizacyjnych poszczególnych dróg

powiatowych.


